
GB-S系列机械隔膜式计量泵

产品名称 GB-S系列机械隔膜式计量泵

公司名称 浙江力高泵业科技有限公司山东分公司

价格 面议

规格参数 品牌:力高
型号:GB-S系列机械隔膜式计量泵

公司地址 济南市天桥区泉星小区B3-903

联系电话 0531-85908948 15806652838

产品详情

 产品介绍

流量范围: 0-3600 l/h

压力范围: 0-0.5 mpa

电机功率: 1.5kw,380v / 420v, 50/60hz

驱动系统: 两相、三相标准电机或防爆电机

 

材料

泵头: sus304, sus316, pvc, ptfe

隔膜: ptfe

单向阀: sus304, sus316, pvc, ptfe

阀球: zro2, sus304, sus316, 陶瓷



 

工作条件

环境温度: -30℃ --- 80℃

 

技术参数 

  

型号

  

流量(l/h)

  

压力(mpa)

  

冲次(min-1)

  

功率(kw)

  

进出口径mm

  

重量(kg)

  

gb-s 1300/0.5

  

1300

  

0.5

  

96

  

1.5

  

25

  

70

  

gb-s 1700/0.5

  

1700

  

0.5

  

96

  

1.5

  

25

  

gb-s 20000./4

  

2000

  

0.4

  

144

  

1.5

  

25

  

gb-s 2800/0.3

  

2800

  

0.3

  

144

  

1.5

  

40

  

75

  

gb-s 3600/0.3

  

3600

  

0.3

  

144

  

1.5

  

40

   

特点

1. 操作安全，机械驱动隔膜。

2. 密封性好，无泄漏，装配维修简单安全。

3.它可以传输高粘度介质，腐蚀性液体和危险性的化学品。

4.流量调节能够调节冲程长度或电机频率。



5.隔膜为多层复合结构压制而成，第一层超韧性teflon耐酸薄膜，第二层epdm弹性橡胶，第三层3.0mmsus

304支撑铁芯，第四层采用强化尼龙纤维补，第五层采用epdm弹性橡胶完全包履，可有效提出升隔膜适

用寿命。

应用

广泛应用于石油化工、化工、电力、冶金、采矿、造船、轻工、农业、国防等工业。
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